Testimoniu datu de cătra auctoritate municipali ale comitatului Hunedórei, in care se spune, că Magdalen'a, femeia

*) Castenholtz alias Hermány sedis Cibiniensis.

**) Sz. Jánoshegye in Comitatu Albae superioris.

nobile, fili'a lui Georgie nepóta a popii Lascu dela Siereliu, soci'a lui Michailu Toma de la Poieniti'a-Tomii, si-a luatu a patri'a parte si paraphernaliele dela popa Michaila, filiu alu lui Janculu, filiu totu alu nunitului popa Lascu. Acestea familii romanesci aveva possessiuni nobilitarie in comunele Siereliu, si Riursoru.

Nos Georgius Batizy Provisor, Urbanus et Georgius Gyerótfi Comitatus,*) et Castellani arcis Hunyadiensis, nec non Jacobus de Ryusor, et Joannes Romoz Judlium Comitatus ejusdem, memoriae etc. quod nobilis Domina Magdalena Serély filia Georgii filii Láczkó Popa de Serely consors nobilis Michaelis Toma de Tomapoienicza coram nobis personaliter constituta, onera, et quaelibet gravamina filiorum, filiarum natorum et nascendorum fratrum, proximorum, et consanguineorum suorum in se levando, sponte et libere fassa est, et retulit in hunc modum: quomodo nobilis Michael Pap filius Jankul filii praefati Latzko Popa de Serel eandem de universis, et quibuslibet rebus paraphernalibus, vestitura puellari, quartalitiis, et quibuslibet honoribus eidem de Bonis, et Juribus, portionibusque Possessionariis paternis, aviticis, et emptitiis in eadem jure successorio denominandis in Possessionibus Serel et Ryusor Comitatu Hunyadiensi habitis legitime provenire debentibus, plenariam atque omnimodam fecisset satisfactionem. Quibus ipsa ad plenum contenta, praefatum Michaelem Pap haeredesque et posteritates suos universos, super praemissis universis Juribus quietos reddidit et absolutos, per omniaque satisfactos, harum nostrarum vigore, et testimonio Litterarum mediante. Datae in Bátsy feria 3. prox. ante festum Epiphaniar. anno Dni 1576.

Ex Transmissionalibus causae Catharinae Rursori Michaele Kenderesianae de anno 1785.

1576. Ap. D. Tr. T. VI.

Decretu fórte curiosu alu principelui Christoforu Bathori. In scanulu secuiescu, numitu alu Ariesiului, domnea anarchia si confusiune mare, dein causa mai alesu, cá asia numitii pixidari, adeca obligati la servitiu militariu pedestru, cerea mai multu pamentu de cultivatu. Bathori dispune, cá se se inpartia territoriulu acelui tienutu in parti egali dupa numerulu familiaroru, si se se distribue la poporu pria tragere de sorti.

Nos Christophorus Bathori de Somlyo memoriae commendamus quod universi incolae sicalicales, videlicet plebs terrae, et sedis sicalicalis aranyos nostram veniens in praesentiam significarunt nobis per modum gravissimae querelae . . quod inter plebem quoque ipsam, postquam certa pars in Pixidariorum numerum ad servitia Regni delecta, et assumpta fuisset, nullus certus politicus ordo observaretur, sed confusione quadam omnia administrarentur, de terris sortitiis in ipsos Incolas, et pedites Pixidarios distribuendis deliberavimus, ut crescente, et abundante numero incolarum seu colonorum ipsorum, numero vero peditum pixidariorum imminuto, terrae sortitiae, quas pedites ipsi Pixidarii tenent, et tenebunt, aequaliter inter ipsos Incolas, et pedites dividantur, similiter